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Nabór wniosków dotyczących niskooprocentowanej pożyczki                
dla mikroprzedsiębiorców

  
Informujemy, iż przyjmowane będą wnioski o udzielenie pożyczki na pokrycie od dnia 02.04.2020r.  
bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy  w wysokości do  5 000 zł.
  
O pożyczkę może ubiegać się , który:mikroprzedsiębiorca

prowadził działalność gospodarczą przed dniem 1 marca 2020r. oraz
w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich lat obrotowych spełniał łącznie następujące 
warunki:

zatrudniał średniorocznie (tj. w przeliczeniu na pełne etaty) mniej niż 10 pracowników i
osiągnął  roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz              z operacji 
finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 2 milionów euro, lub sumy aktywów jego 
bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 2 
milionów euro.

  
 zatrudnienie określa się w przeliczeniu na pełne etaty, nie uwzględniając pracowników Średnioroczne

przebywających na urlopach macierzyńskich, urlopach na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlopach 
ojcowskich, urlopach rodzicielskich i urlopach wychowawczych,   a także zatrudnionych w celu 
przygotowania zawodowego. 
  

oznacza osobę zatrudnioną na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania Pracownik 
lub spółdzielczej umowy o pracę bez względu na wymiar czasu pracy. 
  
Kompletne wnioski, zawierające w szczególności  informacje umożliwiające  udzielenie pomocy 
publicznej, będą  rozpatrywane zgodnie z kolejnością  wpływu  do momentu  wyczerpania środków 
publicznych. 
  
Szczegółowe informacje oraz wzory dokumentów  dostępne są na stronie Powiatowego Urzędu Pracy  

 https://bialapodlaska.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza
  
Dokumenty należy składać:

wyłącznie w postaci elektronicznej poprzez platformę  po opatrzeniu ich  praca.gov.pl
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym,
tylko w  dopuszcza się w postaci papierowej w godzinach pracy urzędu 7:30 – wyjątkowej sytuacji
15:30 do skrzynki korespondencyjnej w:

       -  Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej  ul. Brzeska 101,  tel. 83 341 65 20, 
  - Oddziale Zamiejscowym  Ewidencji i Rynku Pracy w Międzyrzecu Podlaskim  ul. Czysta 25,  tel. 83 341 
66 32. 
  
Powiatowy Urząd Pracy zastrzega sobie możliwość weryfikacji informacji zawartych we wniosku. 
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